Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От                         №
г. Холм
О внесении изменений в административный регламент по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Холмского муниципального района
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации  Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по осуществление муниципального жилищного контроля на территории Холмского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Холмского муниципального района от 10.08.2015 № 456, изложив пункт 3.2 раздела III в следующей редакции:

«3.2. Плановые проверки проводятся на основании разрабатываемых органом муниципального жилищного контроля ежегодных планов в соответствии с их полномочиями.
Ежегодный план проведения плановых проверок юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений) и индивидуальных предпринимателей должен содержать следующие сведения:
1) наименования юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений), фамилии, имена, отчества индивидуальных предпринимателей, деятельность которых подлежит плановым проверкам, места нахождения юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений) или места фактического осуществления деятельности индивидуальными предпринимателями;
2) цель и основание проведения каждой плановой проверки;
3) дата начала и сроки проведения каждой плановой проверки;

4) наименование органа муниципального контроля, осуществляющего конкретную плановую проверку.
При проведении плановой проверки органами муниципального контроля совместно с другими органами указываются наименования всех участвующих в такой проверке органов.».
2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании - бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Проект подготовил и завизировал:

	 Служащий 1-ой категории отдела по вопросам жизнеобеспечения и строительства

	С.П. Григорьев

	(подпись)

Лист согласования прилагается
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
	О внесении изменений в постановление Администрации района

от 10.08.2015 № 456
	от
	.02.2017
	№

	(вид документа)

	Дата
поступления
на согласование,
подпись
	Наименование должности, инициалы
и фамилия руководителя, с которым
согласуется проект документа
	Дата и номер документа,  подтверждающего
согласование, или дата
согласования, подпись

	.02.2017
	Первый заместитель Главы администрации
района Т.А.Прокофьева
	.02.2017

	.02.2017
	Юрист Администрации

И.Е. Логинова
	.02.2017

	.02.2017
	Управляющий делами

Мальцева Е.А.

	.02.2017

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

	Постановление
	от
	.02.2017
	№

	(вид документа)

	О внесении изменений в административный регламент по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Холмского муниципального района

	(заголовок к тексту)

	№
п/п
	Наименование адресата (должностное лицо,
структурное подразделение, орган исполнительной власти района и др.)
	Количество
экземпляров

	1.
	в Дело
	1

	2.
	в отдел по вопросам жизнеобеспечения и строительства

	1

	С.П. Григорьев

	(подпись)